

ברית הייעוד¹:

1. ברית הייעוד² של בני ישראל³ היא ליישם⁴ וללמד⁵ את [חוקי החיים](#) בספר תורת משה. כלומר, ספר תורת משה, עם ישראל, ארץ ישראל, והשפה העברית, כולם נוצרו; כדי למלא ברית ייעוד זו.
2. חוקי החיים בספר תורת משה נקראים הברית; והם ההסכם (ברית) של העם; עם כוח החיים. הייעוד של הברית הוא; קיום והתקדמות. כלומר, ברית בין שני צדדים: צד אחד להלן, העם – יקיים את החוקים. והצד השני; להלן, האלוהים ([יהוה](#)) – ייתן לו את הארץ לחיות ולהתקדם בה.
3. רואים שהברית היא הייעוד והפתרון למצב כלל האנושות⁶ כי: 1. הברית היא חוקי החיים. 2. כולם חיים ולכן אלו חוקים שמתאימים לכולם; בכלל. 3. ובפרט, היא כוללת את ברית הגורל של כלל הדתות האברהמיות, והיא מתבססת על התורה של [האבות](#) של כולנו.
4. רואים שזו הברית שנכתבה בספר תורת משה כי: 1. הברית עם החיים; מופיעה לראשונה בסיפור נוח⁷. 2. החוקים והפירוט של הברית; מופיעים בספר שמות. 3. ספר תורת משה עצמו; נקרא ספר הברית. 4. על פי ברית זו (חוקי היושר הטבעיים⁸) ספר תורת משה נכתב ופוענח (קרי, ספר הישר).
5. רואים שהברית היא הייעוד של העם שמחזיק בספר תורת משה כי: 1. העם גר בארץ; על בסיס העסקה ([ברית בין הבתרים](#)); שכתובה בספר תורת משה. 2. ספר תורת משה מכיל את כל הגורמים המאחדים בין כל חלקי העם, שהם: הספר, השפה, ההיסטוריה והארץ. 3. העם והמדינה לא ישרדו⁹ – אם הם לא ימלאו/יקימו את הצד שלהם בברית (סעיף 1 לעיל) – כי זו ברית שנכרתה עם יהוה¹⁰.

ביאור ברית הייעוד:

ברית הייעוד של בני ישראל, להלן, החובה והמטרה של עם הספר היא; להקים בארץ האבות; חברה ומדינה המושתתות על ערכי היסוד של ספר תורת משה¹¹; ושל מגילת העצמאות¹².

כאשר מסתכלים על ערכי היסוד של שני המסמכים הנ"ל רואים; כי אין באמת הבדל בין ערכי ספר תורת משה; ובין מגילת העצמאות. והם אינם שונים זה מזו; אלא מהווים שני צדדים; של אותו מטבע.

¹ [ברית](#) כמשמעה – הסכם הדדי מחייב. [ייעוד](#) כמשמעו – מטרה קבועה מראש.

² ברית הייעוד היא ייצוג של המכנה, המטרה והצורך המשותף; של כול בני האדם בכלל; ובני ישראל בפרט.

³ 1. בן ישראל הוא יוסף, ויוסף הוא עברי. גם אברהם הוא עברי ולכן; כך גם יהיו כל צאצאיו – בני הדתות האברהמיות. 2. הדתות האברהמיות מאמינות ברעיון שמצוי בספר תורת משה – ומשה הוא מבני ישראל.

⁴ לשמור על החוקים של החיים; ולהתפתח (אבולוציונית). כלומר, לעלות ברמת המודעות מרמה של חיה; לרמה של יהוה (אדם). עושים זאת; כפי שמבואר בפרק [העדות](#) – המסוכם [בדמיון המודרך](#) – בספר הישר.

⁵ ללמד במובן של: 1. דוגמה (טובה או רעה? – זה תלוי בהם). 2. לתת את המילים. קרי, לבאר/ספר הישר.

⁶ 1. נוח – כדמות ספרותית – הוא אבי האנושות המתחדשת. 2. היא מתאימה לכול סוגי האנשים: לחכמים ולעקשנים, ליודעים ולבורים, לכל העם ולכל העולם, לכלל הדתות ובני האדם. כולם זקוקים לחוקים טבעיים; שהם יכולים להבין ולקיים; ללא אכיפה חיצונית, ואשר משמרים ומקיימים את האדם עצמו; ואת הסביבה, ואשר מאפשרים התפתחות לכולם בצורה ישרה שמונעת חיכוכים מיותרים, ואשר מונעים הדרדרות וחזרה אחורה.

⁷ שהוא סיפור על חורבן והרס; כתוצאה מאי קיום הברית/חוקי החיים, להלן, "מלאה הארץ [חמס](#)" (גניבה/שוד).

⁸ [אלו אותם חוקי החיים בדיוק](#), הם רק נקראים כך: מזווית הפיענוח של הקריאה. קרי, כל אדם ישר יכול להבין אותם מעצמו באופן טבעי.

⁹ זהו עם מורכב (מהרבה שבטים/דעות) שגר בחבל ארץ מורכב (הרבה עמים/לאומים שונים). מספיק שגורם אחד יפרוץ בהם – כדי שכל המורכבות הזו תקרוס.

¹⁰ יהוה (הסופר המקראי), ייצר את "העם היהודי"; ונעל/ייעד אותו בתוכנית שנקבעה מראש; לפני כ 2500 שנה. (התוכנית היא להביא את הבשורה והדרך לשינוי/התפתחות, קרי, ספר הישר, למודעות העולם; בזמן הנחוץ).

¹¹ חוקי הברית/החיים/היושר הטבעיים.

¹² יסודות החירות, הצדק והשלום.

הראשון נחזה מהפן העוסק בהקמה ובשמירה על העם כיחידים וכקבוצה (לאום). והשני נחזה מהפן העוסק בהקמה ובשמירה על קיום המרחב בו העם מתקיים כקבוצה (מדינה).

ערכי הייסוד של ספר תורת משה הם; חופש (שחרור מבית עבדים) וחוקי החיים/ברית, שתמציתם יושר קיומי. ותוצאת אי יישומם – הוא הרס וחורבן.

וערכי הייסוד של מגילת העצמאות גם הם; חוקי חיים של חופש ושוויון; שנובעים מיושר חברתי. וחזון הנביאים – אשר מובא כנדבך נוסף; מצהיר – כי אי קיום הברית; יביא הרס (חורבן).

ערכי יסוד שכאלו הם חינויים לקיום חיים משותפים בחבל ארץ זה. וקיום חברה ומדינה המושתתת על ערכי יסוד שכאלו הוא צורך כלל עולמי ואנושי מהדרגה הראשונה יען כי חברה ומדינה כזו; תהווה דוגמה לשאר אומות העולם/אנושות כיצד לגשר על פערים תפיסתיים של המציאות (רציונליזם ואמונה) וכיצד צריך ונכון לקיים חברה אנושית ברת קיימה אשר מתאימה ויכולה להתקדם אל עבר העתיד.

חברה ומדינה כזו; תשלב בין האחיזה האמונית של הקבוצה הדתית אשר נשמרה כיחידה אחת לאורך שנות הגלות בזכות ספר תורת משה אשר בין היתר גם משקף את הקשר ההיסטורי והזכות הטבעית של העם אל הארץ. – לבין הערכים של הקידמה והנאורות שעולים מהדברים הכתובים במגילת העצמאות; ושמאפיינים את שאיפתם של חברי הקבוצה החופשית – שהקימו את הישוב העברי בארץ.

על בני העם להבין; כי אין להם ברירה; ואין להם קיום בארץ האבות הזו – מלבד הקמת הברית.

ולשם כך, נכתב ספר הישר.

בברכת קריאה מחכימה. ידידיה.